<sup>a</sup> O e Ginevra *erepto*.    <sup>b</sup> Ginevra *oppugnatione*.    <sup>c</sup> Manca in D, Verona e Selvaggi.  
<sup>d</sup> Ginevra *evomunt*, Verona *evomciit*.    <sup>e</sup> Ginevra *decem*.    <sup>f</sup> Ginevra *dicaverunt*.    <sup>g</sup> D, Verona e Selvaggi *tamen*.    <sup>h</sup> Ginevra *in*.    <sup>i</sup> Ginevra aggiunge *reges et*.    <sup>l</sup> Ginevra *non tantum*.  
<sup>m</sup> Ginevra aggiunge *etiam*.    <sup>n</sup> Ginevra *eam*.    <sup>o</sup> D, Verona e Selvaggi *pronuntiat*, ... *loquatur*. Ginevra *pronunciavit*.    <sup>p</sup> O e Ginevra *desierunt*.    <sup>q</sup> *Non praedicaret* manca in D, Verona e Selvaggi.    <sup>r</sup> Cosi O. Altri codici, Verona e Selvaggi *noster*. Manca in Ginevra.  
<sup>s</sup> Manca in Ginevra.    <sup>t</sup> O *quae*.    <sup>u</sup> O *destituta fuerit* (Ginevra *fuerat*).    <sup>v</sup> O e Ginevra *ut*.    <sup>z</sup> Ginevra *eiici*.

terea dicam? Hanc potestatem cogendi fideles, ad confessarios etiam<sup>a</sup> extendit. Libellum, serenissima respublica, vendi, haberi, vel in suum dominium importari, statim vetuit, ne eo veneno populi inficerentur. Sed quid? Eam pestem clam in confessionibus docebunt, et ut catholicam fidem venditabunt, quo magis cavendum est ne facultatem erudiendi istam<sup>b</sup> iuventutem concedatis, neque<sup>c</sup> promissis aut iuramentis fidatis<sup>d</sup>, quod leges universitatis observaturos promittant. Duae illis sunt artes: altera, qua laqueos et nexus cuiuscunque promissionis et iuramenti effugiant, aequivocatione, tacita reservatione<sup>e</sup>, et mentali evasione; altera occultior, quae et erinacii<sup>f</sup>, qua in aliorum cubicula, quaecunque arctissima, ingrediuntur, gnari aculeorum explicatione integram possessionem, domino escluso, sibi solis adipisci. Ita Franciam quibuscunque conditionibus sunt ingressi, occasiones expectarunt, vel pararunt, quibus liberius agere nunc possint. Doleo non vestra tantum, sed et nostra etiam causa, Francorum plurimos degenerasse, [et] peregrina doctrina infectos ab eis fuisse. Timeo etiam ne malum latius serpat, cum video nullum advocatorum causam universitatis suscipere voluisse, nisi iussu senatus, et cum Anticotonus contra morem prohibitus fuit. Subit timor ne vos etiam<sup>g</sup> in bellum civile coniciant, quod utinam Deus avertat, ut illum toto animi affectu oro. Reliquos adhuc scio multos<sup>h</sup> bonos et fortes Francos, inter quos te non in secundis numero<sup>i</sup>, quos publicae causae non defuturos spero<sup>l</sup> et opto non ignarus festa vestra, iuxta proverbium, nobis pro festa fore.